

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
«15/13 Αναλώσιμα εργαλεία συνεργείων ύδρευσης κ.λ.π.»

A/A	Ονομασία υλικού	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (τμχ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ)	ΜΕΡΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1	ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ	10	650,00	6500
2	ΜΗΧΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΤΗΞΗΣ	1	3650,00	3650
3	ΕΥΣΤΡΑ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΗ	1	830,00	830
4	ΕΥΣΤΡΑ ΧΕΙΡΟΣ	1	25,00	25
5	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΣ	10	95,00	950
6	ΨΑΛΙΔΙ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ Φ50 – Φ125	1	960,00	960
7	ΚΛΑΜΠ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ	1	512,00	512
8	ΚΛΑΜΠ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΑΠΑΣ (ENDCAP)	1	385,00	385
9	ΚΛΑΜΠ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ & ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ ΣΤΡΟΦΕΙΟΥ	1	12000,00	12000
10	ΚΛΑΜΠ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΟΒΑΛΟΤΗΤΑΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ (REROUNDING CLAMP) Φ63	1	220,00	220
11	ΚΛΑΜΠ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΟΒΑΛΟΤΗΤΑΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ (REROUNDING CLAMP) Φ90	1	260,00	260
12	ΚΛΑΜΠ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΟΒΑΛΟΤΗΤΑΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ (REROUNDING CLAMP) Φ110	1	290,00	290
13	ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΕΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ (SQUEEZE OFF TOOLS) ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Φ20-63	5	220,00	1100
14	ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΕΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ (SQUEEZE OFF TOOLS), ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ έως Φ125	1	650,00	650
15	ΥΤΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΝ 1 ΛΙΤΡΟ	20	20,00	400
16	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	10	6,00	60
17	ΔΙΜΕΤΡΑ ΕΥΛΙΝΑ	30	3,00	90
18	ΜΕΤΡΟ ΡΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5μ ΠΛΑΤΟΥΣ 19mm	10	10,00	100

19	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΠΟ FIBERGLASS 30μ	5	10,80	54
20	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΠΟ FIBERGLASS 50μ	5	16,00	80
21	ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ½" ΑΠΟ ΣΦΥΡΙΛΑΤΗΜΕΝΟ ΧΡΩΜΟΒΑΝΑΔΙΟΥΧΟ (CR-V) ΑΤΣΑΛΙ	20	33,00	660
22	ΠΤΥΑ ΠΑΤΗΤΑ ΑΣΗΜΙ Νο 3	20	8,00	160
23	ΠΤΥΑ ΗΜΙΚΥΚΝΟΥ ΑΣΗΜΙ Νο 5	20	8,00	160
24	ΚΑΣΜΑΔΕΣ ΑΠΟ ΣΦΥΡΙΛΑΤΗΜΕΝΟ ΑΤΣΑΛΙ	20	13,50	270
25	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ ΜΗΚΟΥΣ 50m	3	56,00	168
26	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ ΜΗΚΟΥΣ 33m	3	42,00	126
27	ΣΚΥΛΕΣ ΑΠΟ ΣΦΥΡΙΛΑΤΗΜΕΝΟ ΑΤΣΑΛΙ ΜΕ ΘΕΡΜΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΚΟΣ 900mm	10	16,00	160
28	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΛΑΜΑ 300mm) ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΔΥΟ ΥΛΙΚΩΝ, ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΕΝΑ ΓΙΑ ΕΝΤΟΝΗ ΚΑΤΑΠΙΟΝΗΣΗ	20	21,00	420
29	ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΕΓΧΩΡΙΑ	5	12,00	60
30	ΣΦΥΡΙΑ ΜΕ ΘΡΑΥΣΤΗ ΛΑΒΗ ΔΥΟ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΟΦΑ ΤΟΥΣ ΚΡΑΔΑΣΜΟΥΣ 1/2 kg	10	9,00	90
31	ΛΑΜΕΣ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΩΝ 300mm	200	0,60	120
32	ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ MULTI USE 200ml	25	3,00	75
33	ΣΠΡΕΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΚΟΚΚΙΝΟ RAL 3000 400ml	30	2,50	75
34	ΜΑΝΙΚΑ ΜΠΛΕ 7bar 3" ΒΑΡΟΣ 685gr/μετρο(ΜΕΤΡΟ)	100	3,50	350
35	ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 115X2,5X22	100	1,00	100
36	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΕΣ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 5-ΣΕΙΡΩΝ, ΧΡΩΜΑ ΣΥΡΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	20	1,40	28
37	ΡΟΔΕΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟΥ 400-8 ΜΕ ΜΕΓΑΛΟ ΑΞΟΝΑ Φ20	10	14,50	145

38	ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΛΛΕΝ CR-V	2	8,00	16
39	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ Φ63 0-16bar	20	13,00	260
40	ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	2	13,00	26
41	ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 310ml	12	1,50	18
42	ΚΑΝΑΒΙ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ(ΚΙΛΟ)	50	7,00	350
43	ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΕΦΛΟΝ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 19mmx15mx0,20mm	1000	0,80	800
44	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΧΤΥΠΗΤΑ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗΚΟΣ 250mm X 10 mm	20	6,00	120
45	ΔΟΧΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 20lt 35 x 30 x 18 cm	2	11,00	22
46	ΑΝΤΛΙΑ 12V 0,5Hp 1700lt/h ΠΑΡΟΧΗ Φ20	1	160,00	160
47	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕ ΔΥΟ	1	15,00	15
48	ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ- ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2"	1	40,00	40
49	ΣΕΙΡΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΤΩΝΑ CR-V 6-22 (ΣΕΤ)	1	58,00	58
50	ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ 1/4" (19 TMX)	1	9,00	9
51	ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΗ ΛΑΒΗ 6 TMX (4 ΙΣΙΑ+2 ΣΤΑΥΡΟ)	1	31,00	31
52	ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΙΣΧΥΡΗΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ANKER ΠΛΑΤΟΥΣ 15mm ΜΗΚΟΥΣ 10m	1	3,00	3
53	ΑΕΡΟΣΤΟΠΙ	1	1,00	1
54	ΣΠΙΡΕΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΠΑΦΩΝ ΧΩΡΙΣ ΛΑΔΙ 200ml	2	8,50	17
55	ΓΑΤΖΟΚΛΕΙΔΟ CR-V 50mm- 80mm	1	31,00	31
56	ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΜΕ ΛΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ 30 BAR (ΜΕΤΡΑ)	200	1,50	300
57	ΑΛΥΣΙΔΟΚΟΦΤΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ / ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟΥ Φ50-Φ150	1	600,00	600



Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Λάρισας

58	ΑΛΥΣΙΔΟΚΟΦΤΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ / ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟΥ Φ100-Φ200	1	700,00	700
59	ΑΛΥΣΙΔΟΚΟΦΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ / ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟΥ Φ50-Φ150	1	2140,00	2140
ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ				38.000,00
Φ.Π.Α			23%	8.740,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ				46.740,00

Λάρισα 08/01/2015

Ο Συντάξας

Αφέντης Αναστάσιος

Μεταλλειολόγος- Μεταλλουργός Μηχανικός